FiNZa giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento D Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie

Monastier di Treviso, Venerdi 07/08/2020 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005
2 1 4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003
3 1 3 BALLARDIN MATTEO 2005
4 1 6 MIOTTI ETTORE 2006

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

16/08/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AQUAPOLIS

LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS
TEAM VENETO

Tempo Pti

04:52.30
04:54.88
05:04.42
05:06.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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