

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier di Treviso, Venerdì 07/08/2020 ore 15:37

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	BORTIGNON SIMONE	2005 AQU	APOLIS	04:52.30	
2	1	4	SERRAGLIO ALESSIO ANDREA	2003 LEO	SPORT	04:54.88	
3	1	3	BALLARDIN MATTEO	2005 NUO	TO VICENZA LIBERTAS	05:04.42	
4	1	6	MIOTTI ETTORE	2006 TEAM	M VENETO	05:06.43	